
Uchwała Nr        849        /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   7    listopada 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.01.04-IZ.00-001/24 w ramach 

Działania 01.04 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT, 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 2 pkt 31 i art. 6  

ust. 2 w związku z art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44, art. 50 ust. 1, art. 

54 ust. 1-3, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z 

wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.01.04-IZ.00-001/24, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego projektom ocenionym pozytywnie, ujętym w załączniku do uchwały. 

Maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 42 437 359,28 zł 

(czterdzieści dwa miliony czterysta trzydzieści siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

dziewięć złotych dwadzieścia osiem groszy.) 

§ 3 
 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr    849      /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia     7   listopada 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.01.04-IZ.00-001/24 w ramach 

Działania 01.04 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT, 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.01.04-IZ.00-001/24, 

projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i 

merytoryczne dopuszczające, w zakresie kryteriów merytorycznych punktowych 

uzyskał co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, a kwota 

alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem.  

W odpowiedzi na ogłoszony w trybie konkurencyjnym nabór, zostały złożone 23 

wnioski o dofinansowanie. Ocena formalna oraz ocena merytoryczna zakończyły się 

pozytywnym wynikiem dla 23 projektów, które zostały skierowane do 

dofinansowania.  

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów 

kwotę alokacji na poziomie 79 371 181,92 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia projektom, które zostały pozytywnie ocenione  

w ramach naboru. Maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów wynosi  

42 437 359,28 zł i mieści się w kwocie alokacji określonej dla naboru. Jednocześnie 

projekty wybrane do dofinansowania mieszczą się w kwotach alokacji wydzielonych 

w ramach Działania 1.4 dla poszczególnych Związków ZIT (po przeliczeniu alokacji 

określonej w euro dla każdego Związku ZIT w ramach Działania 1.4 wg kursu euro 

obowiązującego w miesiącu listopadzie 2024 roku = 4,3463). Na etapie 

podpisywania umów o dofinansowanie wiążące są kwoty w euro określone dla 

poszczególnych ZIT. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 



Zał. nr do Uchwały nr  849 /2024 ZWW z dnia  7  listopada 2024 r. 

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze numer FEWP.01.04-IZ.00-001/24

dla Działania 1.4 "Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Kwota dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

ZIT MOF Poznań 

1 FEWP.01.04-IZ.00-0010/24 Miasto Poznań Automatyzacja funkcjonalności stron (poznan.pl i BIP) 951 148,81 zł 665 804,16 zł 29
projekt wybrany do 

dofinansowania 

2 FEWP.01.04-IZ.00-0015/24 Gmina Komorniki
Wsparcie rozwoju e-usług publicznych w samorządzie lokalnym 

Metropolii Poznań – Gminie Komorniki
3 784 764,19 zł 2 649 334,93 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania 

3 FEWP.01.04-IZ.00-0017/24 Gmina Murowana Goślina
Wsparcie rozwoju e-usług publicznych w samorządzie lokalnym 

Metropolii Poznań – Gminie Murowana Goślina
3 068 418,33 zł 2 136 062,83 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania 

4 FEWP.01.04-IZ.00-0019/24 Gmina Suchy Las
Wsparcie rozwoju e-usług publicznych w samorządzie lokalnym 

Metropolii Poznań – Gminie Suchy Las
2 595 682,72 zł 1 816 977,90 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania 

5 FEWP.01.04-IZ.00-0002/24 Gmina Kleszczewo Rozwój e-usług publicznych w Gminie Kleszczewo 612 388,18 zł 428 671,72 zł 27
projekt wybrany do 

dofinansowania 

6 FEWP.01.04-IZ.00-0011/24
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością

Wdrożenie e-usług przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Sp. z o.o.
2 122 042,28 zł 1 218 516,46 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania 

7 FEWP.01.04-IZ.00-0008/24 Gmina Stęszew

Wdrożenie platformy internetowej do świadczenia wybranych e-

usług oraz internetowego systemu umawiania wizyt dla poprawy 

efektywności obsługi klienta w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew.

429 996,56 zł 300 997,59 zł 24
projekt wybrany do 

dofinansowania 



8 FEWP.01.04-IZ.00-0007/24 Gmina Mosina Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w Gminie Mosina 500 000,00 zł 350 000,00 zł 23
projekt wybrany do 

dofinansowania 

ZIT AKO

1 FEWP.01.04-IZ.00-0004/24 Odolanowski Zakład Komunalny sp. z o.o.

Rozwój elektronicznych usług publicznych w zakresie gospodarki 

komunalnej na terenie gmin: Odolanów, Przygodzice, Nowe 

Skalmierzyce i Ostrów Wielkopolski

6 003 706,43 zł 3 514 860,42 zł 28
projekt wybrany do 

dofinansowania 

2 FEWP.01.04-IZ.00-0020/24 Gmina Ceków-Kolonia
Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla 

mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO
10 232 585,85 zł 7 101 589,84 zł 28

projekt wybrany do 

dofinansowania 

3 FEWP.01.04-IZ.00-0005/24 Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski Rozbudowa e-usług w Mieście Ostrów Wielkopolski 3 761 287,85 zł 2 162 443,41 zł 26
projekt wybrany do 

dofinansowania 

ZIT MOF Gniezno 

1 FEWP.01.04-IZ.00-0021/24 Gmina Gniezno Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno 582 103,16 zł 264 544,09 zł 27
projekt wybrany do 

dofinansowania 

2 FEWP.01.04-IZ.00-0016/24 Powiat Gnieźnieński
Infrastruktura informacji przestrzennej dla powiatu 

gnieźnieńskiego część II
12 957 499,39 zł 9 070 249,57 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania 

ZIT MOF Piła 

1 FEWP.01.04-IZ.00-0001/24 Gmina Złotów

Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły 

– Wdrożenie nowoczesnych systemów teleinformatycznych w 

Urzędzie Gminy Złotów

283 484,25 zł 130 261,01 zł 27
projekt wybrany do 

dofinansowania 

2 FEWP.01.04-IZ.00-0006/24
Miejski Zakład Komunikacji Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Pile

Wdrożenie zintegrowanego systemu Nowej Pilskiej Karty 

Miejskiej wraz ze sprzedażą biletów za pomocą metod płatności 

zbliżeniowych i rozbudową systemu dynamicznej informacji 

pasażerskiej

5 222 506,24 zł 2 998 861,00 zł 27
projekt wybrany do 

dofinansowania 

3 FEWP.01.04-IZ.00-0022/24 Gmina Trzcianka

Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły - 

Cyfryzacja i integracja podmiotów publicznych wraz z 

podniesieniem poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Trzcianka

2 629 800,02 zł 1 819 860,01 zł 25
projekt wybrany do 

dofinansowania 



4 FEWP.01.04-IZ.00-0013/24 Gmina Piła

Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły 

– E-Urząd i rozbudowa Miejskiego Systemu Informacji 

Przestrzennej miasta Piły

1 406 594,65 zł 977 091,25 zł 22
projekt wybrany do 

dofinansowania 

ZIT MOF Konin 

1 FEWP.01.04-IZ.00-0012/24 Gmina Golina
Wsparcie rozwoju, dostępności i bezpieczeństwa usług cyfrowych 

w placówkach należących do JST na terenie gm. Golina
1 101 516,19 zł 771 061,33 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania 

2 FEWP.01.04-IZ.00-0014/24 Gmina Stare Miasto
Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w gminie Stare 

Miasto
1 123 471,69 zł 786 430,18 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania 

3 FEWP.01.04-IZ.00-0018/24 Gmina Rychwał
Podniesienie poziomu świadczenia usług publicznych poprzez 

poprawę jakości i dostępności e-usług
923 289,19 zł 646 302,43 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania 

ZIT OF Koła i Turku

1 FEWP.01.04-IZ.00-0009/24 Gmina Miejska Turek
Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych 

usług publicznych wraz z ich automatyzacją w mieście Turek.
2 352 400,00 zł 1 643 460,00 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania 

2 FEWP.01.04-IZ.00-0023/24 Gmina Turek
Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych 

usług publicznych wraz z ich automatyzacją w Gminie Turek
506 032,22 zł 354 222,55 zł 25

projekt wybrany do 

dofinansowania 

3 FEWP.01.04-IZ.00-0003/24 Gmina Miejska Koło
Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych 

usług publicznych wraz z ich automatyzacją w Mieście Koło
899 652,29 zł 629 756,60 zł 24

projekt wybrany do 

dofinansowania 

                                                          Projekty ocenione negatywnie 

                                            Brak


